
Uchwała nr 849/234/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 1 czerwca 2021 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na wybór Prezesa Zarządu spółki Instytucja 
Filmowa „MAX-FILM” S. A. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), w związku z § 6 ust. 2 lit. e Statutu spółki 
Instytucja Filmowa „MAX-FILM” S. A. – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Wyraża się zgodę na wybór Pawła Doktór na Prezesa Zarządu spółki Instytucja Filmowa 
„MAX – FILM” S. A. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie wyrażenia zgody na wybór Prezesa Zarządu spółki Instytucja Filmowa „MAX-FILM” S. A.
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


